
72,452,542

30,499,846

31,512,381

3,664,644

2,946,332

72,824

3,756,515

218,876

134,342

2,899

7,630

834

72,824

347

31,290

31,255

35

              －

              －

              －

              －

24,033,676

22,699,332

1,325,189

8,910

55

              －

190

260,553

241,395

19,158

              －

              －

              －

              －

374,854

189,350

174,125

417

10,951

              －

11

3,368,666

2,329,999

1,035,971

151

2,526

              －

19

14,519,080

284,040

14,187,471

35,461

5,399

              －

6,709

2,513,149

1,813,115

620,419

736

77,849

              －

1,030

3,199,970

167,939

3,027,480

1,981

2,105

              －

465

總 計

之員工
通、公用事業
產業勞工及交

員工
公司、行號之

業之員工
公益及合作事
新聞、文化、

員工
、私立學校之
政府機關及公

生產之勞動者
受僱從事漁業

自願投保者

中華民國113年 1月

積欠工資墊償基金應計提繳金額—按行業及類別分

單位：元

行業別
合 計

漁、牧業
農、林、

土石採取業
礦業及 製 造 業

燃氣供應業
電力及

污染整治業
用水供應及 營建工程業 批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業

類 別



3,053,613

480,329

2,419,602

151,260

543

              －

1,879

3,674,151

2,637

2,905,918

161,701

601,315

              －

2,580

1,064,807

24,426

1,029,823

388

631

              －

9,539

3,714,220

165,119

2,516,746

230,975

86,569

              －

714,811

2,934,027

1,229,151

1,632,083

10,284

354

              －

62,155

935,126

102,230

              －

787

822,977

              －

9,132

1,568,649

2,635

90,056

224,506

693,058

              －

558,394

5,035,908

1,009

104,405

2,340,651

592,948

              －

1,996,895

478,431

220,242

198,910

16,850

38,698

              －

3,731

1,473,496

381,301

222,091

471,956

9,520

              －

388,628

總 計

之員工
通、公用事業
產業勞工及交

員工
公司、行號之

業之員工
公益及合作事
新聞、文化、

員工
、私立學校之
政府機關及公

生產之勞動者
受僱從事漁業

自願投保者

中華民國113年 1月

本局勞工退休金組。

中華民國113年 3月14日

積欠工資墊償基金應計提繳金額—按行業及類別分(續)

單位：元

行業別

資通訊業
出版影音及 金融及保險業 不動產業

技術服務業
專業、科學及 支援服務業

社會安全
國防；強制性
公共行政及

教育業
社會工作服務業

醫療保健及
休閒服務業

藝術、娛樂及 其他服務業
類 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


